
Jarosław, dnia 22 listopada 2023 r.  
UG.271.19.2023 
 

Zamawiający 
Gmina Jarosław 
ul. Piekarska 5 

37-500 Jarosław 
 
 

Do 
wszystkich WYKONAWCÓW 

  

  
 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

  
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie  z art. 275 

pkt 1 w trybie podstawowym pn.: „Udzielenie kredytu w kwocie 2 700 000,00 zł”. 

  
 
Zamawiający dokonuje zmian Specyfikacji Warunków Zamówienia w nw. zakresie:  

 
1. Miejsce, gdzie znajduje się zmieniany tekst: w rozdziale 21. Opis sposobu obliczenia ceny.  
   

W SWZ JEST:  
22. Opis sposobu obliczenia ceny. 

1. Do obliczenia ceny celem porównania ofert złożonych w postępowaniu przyjmuje się 

cenę kredytu w PLN obliczoną na podstawie poniższego wzoru: 
C = 2 700 000,00 zł x (WIBOR 3M +/- M) 

gdzie: 

C - cena oferty; 

M - marża wykonawcy wyrażona w punktach procentowych. 

Dla celów porównania ofert przyjęta będzie stopa procentowa liczona jako WIBOR 3M 

wynosząca 5,65 % skorygowana o marżę podaną w FORMULARZU OFERTOWYM 

wykonawcy. 

Liczby określające podane wyżej stawki, t. j.: marżę banku oraz prowizję, należy podać 

w formie dziesiętnej, do dwóch miejsc po przecinku. 

Uwaga: 

podany sposób wyliczenia ceny służy tylko porównaniu ofert i nie stanowi całkowitego 

kosztu zamówienia. Całkowity koszt zamówienia będzie obejmował wszystkie lata spłaty 

i obsługi kredytu zgodnie z harmonogramem. 

 
W SWZ POWINNO BYĆ:  
22. Opis sposobu obliczenia ceny. 

1. Do obliczenia ceny celem porównania ofert złożonych w postępowaniu przyjmuje się 
cenę kredytu w PLN obliczoną na podstawie poniższego wzoru: 

C = 2 700 000,00 zł x (WIBOR 1M +/- M) 

gdzie: 

C - cena oferty; 

M - marża wykonawcy wyrażona w punktach procentowych. 



Dla celów porównania ofert przyjęta będzie stopa procentowa liczona jako WIBOR 1M 

wynoszący 5,73 % skorygowana o marżę podaną w FORMULARZU OFERTOWYM 

wykonawcy. 

Liczby określające podane wyżej stawki, t. j.: marżę banku oraz prowizję, należy podać 

w formie dziesiętnej, do dwóch miejsc po przecinku. 

Uwaga: 

podany sposób wyliczenia ceny służy tylko porównaniu ofert i nie stanowi całkowitego 

kosztu zamówienia. Całkowity koszt zamówienia będzie obejmował wszystkie lata spłaty 

i obsługi kredytu zgodnie z harmonogramem. 

 

 
2. Miejsce, gdzie znajduje się zmieniany tekst: Załącznik nr 4 do SWZ - Istotne postanowienia 

projektowanej umowy - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

 
W SWZ JEST:  
Na  potrzeby  badania  ofert,  oprocentowanie  kredytu  będzie  liczone  w  oparciu  o  stawkę  

WIBOR 1M z notowań na dzień 27-10-2023 r., t. j.: 5,65 %. 
 
W SWZ POWINNO BYĆ:  

Na  potrzeby  badania  ofert,  oprocentowanie  kredytu  będzie  liczone  w  oparciu  o  stawkę  
WIBOR 1M z notowań na dzień 08-11-2023 r., t. j.: 5,73 %. 
 

 
 

Niniejsze zmiany SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia   

i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. Wynikiem powyższych zmian SWZ była 
wcześniejsza zmiana ogłoszenia o zamówieniu. 
 


